АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2013 № 6

О внесении изменений в постановление Администрации
городского округа Стрежевой от 25.04.2012 № 267

      В связи с  изменением графика движения пассажирских автобусов по
муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского
округа Стрежевой от 25.04.2012 № 267 (в редакции от 21.11.2012 № 793) «Об
утверждении муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой»:
           1.1. В приложении № 1 «Муниципальная маршрутная сеть городского округа
Стрежевой. Перечень городских маршрутов и остановок на городских маршрутах,
осуществляемых регулярно»  маршрут № 3-2 исключить;
 1.2. В приложение № 2 «График движения автобусов по городским маршрутам
муниципальной маршрутной сети городского округа Стрежевой, осуществляемых
регулярно»  маршрут 3-2 «Водозабор - ул.Северная - Водозабор» исключить.
 2. Настоящее постановление распространяет действие на правоотношения,
возникшие с  01.01.2013.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете
«Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой.
      4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С.

Мэр городского округа                                                                                        В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ